』
■

黑龙江省财政厅文件

黑财监〔2020〕6号
＝一

黑龙江省财政厅关于转发《财政部关于进＿步

加强财政扶贫资金监管工作的指导意见》的通失‖

各市（地）、县（市）财政局’厅内有关处室:

现将《财政部关于进一步加强财政扶贫资金监管工作的指

导意见》（财监〔2020〕9号）转发给你们’并结合我省实际提

出如下要求’请一并贯彻落实。

＿｀高度重视财政扶贫资金监管°加强扶贫资金监管’增

强监管合力’是落实习近平总书记在决战决胜脱贫攻坚座谈会

上重要讲话精神的重要举措°当前’脱贫攻坚已经进入决战决

胜、全面收官的紧要关头’为确保全面打赢脱贫攻坚战’各级

财政部门要以强烈的政治责任感和使命感’把加强扶贫资金监

管作为一项重大政治任务抓好抓实’切实做到守土有责、守土

担责、守土尽责。

-1～

厂